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TARIF FEUILLARD, POIDS ET RESISTANCE


	Ligature
	P.U.
 en 200 m
	P.U. 
en 250 m
	P.U.
 en 500 m
	Poids unitaire
	Résistance
	Nbre de bobines
	Prix HT

	9 mm
(fil à fil)

	
	
	17,64 €
	2,23 kg
	271 kg
	
	

	13 mm 
(fil à fil)

	
	
	23,00 €
	3,27 kg
	382 kg
	
	

	16 mm
(fil à fil)

	
	15,00 €
	
	
	
	
	

	16 mm (tressé)

	
	17,34 €
	
	1,75 kg
	350 kg
	
	

	19 mm  (tressé)

	15,24 €
	
	
	1,50 kg
	450 kg
	
	

	25 mm

	29,20 €
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Prix total H.T.

	

	
	
	
	Port
(franco à partir de 300€ de commande)
	30 €

	
	
	
	TVA 20 %

	

	
	
	
	Prix TTC

	

	Adresse de facturation :











	Adresse de livraison :




Nous vous proposons également d’effectuer les entretiens trimestriels : 4 x 150 €
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